
T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

9Â° WE LA BIRRERIA PEDAVENA - A (2108002A)
Pedavena - 28-07-2021 - 30-07-2021

Torneo 9Â° WE LA BIRRERIA PEDAVENA - A 2108002A

Luogo Pedavena  [Belluno - Veneto]
Periodo 28-07-2021 - 30-07-2021

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MINEI Giovanni - 

Partecipanti 16

Sito Internet

Ridolfo Enrico

1Boraso Alessio

2
Dobboletta Alex

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

9Â° WE LA BIRRERIA PEDAVENA - A (2108002A)
Pedavena - 28-07-2021 - 30-07-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 9 CM Ridolfo Enrico 4.0 ITA 14.0017.0010.0013.501974 2249 2489 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1999

2 2 FM Boraso Alessio 4.0 ITA 13.5015.009.50 11.002248 2094 2335 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1996

3 3 M Dobboletta Alex 3.5 ITA 14.0016.0010.0010.502229 2059 2209 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1998

4 1 IM Barp Alberto 3.5 ITA 10.5011.006.50 5.50 2374 1978 2128 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1999

5 8 CM Brotto Alessandro 3.0 ITA 12.0014.008.50 7.25 2014 2135 2208 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1995

6 6 FM Luciani Valerio 3.0 ITA 12.5013.508.50 6.25 2120 2086 2159 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1973

7 4 M Cappelletto Joshuade3.0 ITA 12.0013.008.00 5.00 2201 2011 2083 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2005

8 5 FM Molina Fabrizio 3.0 ITA 11.5012.007.50 5.00 2193 1988 2060 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1965

9 7 CM Ballotti Luca 2.0 ITA 11.5013.508.00 4.00 2072 2051 1980 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2004

10 16 1N Barp Denis 2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 2.50 1811 1953 1882 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1966

11 11 1N Keim Simon 2.0 ITA 8.50 9.00 5.00 2.75 1942 1928 1857 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1977

12 15 CM Lasio Millo 2.0 ITA 8.00 8.50 6.00 2.50 1858 1921 1850 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1944

13 14 1N De Bortoli Francesco1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 1.00 1861 2053 1731 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1983

14 10 CM Zarpellon Daniel 1.0 ITA 11.5011.507.50 1.00 1949 2169 1976 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1974

15 12 1N Buzzatti Francesco 1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 2.00 1900 2059 1935 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1989

16 13 CM Renier Renzo 0.5 ITA 10.5012.507.00 1.00 1883 2035 1670 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1947
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

9Â° WE LA BIRRERIA PEDAVENA - A (2108002A)
Pedavena - 28-07-2021 - 30-07-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 CM Ballotti Luca ITA EMI MO 2072 2051 1980 2004 M 2816429 158936

1 IM Barp Alberto ITA VEN BL 2374 1978 2128 1999 M 872555 132758

16 1N Barp Denis ITA VEN BL 1811 1953 1882 1966 M 883190 140412

2 FM Boraso Alessio ITA VEN VI 2248 2094 2335 1996 M 848077 132441

8 CM Brotto Alessandro ITA VEN VI 2014 2135 2208 1995 M 2879218 174968

12 1N Buzzatti Francesco ITA VEN BL 1900 2059 1935 1989 M 824755 114689

4 M Cappelletto JoshuadeITA VEN TV 2201 2011 2083 2005 M 2824383 162545

14 1N De Bortoli FrancescoITA VEN BL 1861 2053 1731 1983 M 2823867 115993

3 M Dobboletta Alex ITA EMI BO 2229 2059 2209 1998 M 865397 128964

11 1N Keim Simon ITA ALT BZ 1942 1928 1857 1977 M 845612 134917

15 CM Lasio Millo ITA TOS MS 1858 1921 1850 1944 M 812323 103641

6 FM Luciani Valerio ITA VEN VR 2120 2086 2159 1973 M 803731 101361

5 FM Molina Fabrizio ITA EMI BO 2193 1988 2060 1965 M 805637 105461

13 CM Renier Renzo ITA VEN VE 1883 2035 1670 1947 M 811173 104186

9 CM Ridolfo Enrico ITA VEN TV 1974 2249 2489 1999 M 2808620 147687

10 CM Zarpellon Daniel ITA VEN VI 1949 2169 1976 1974 M 818542 105681
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

9Â° WE LA BIRRERIA PEDAVENA - A (2108002A)
Pedavena - 28-07-2021 - 30-07-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 IM Barp Alberto 3.5 ITA | 9 B 0 | 13 N 1 | 8 B Â½ | 10 N 1 | 7 B 1 | 1

2 2 FM Boraso Alessio 4.0 ITA | 10 N 1 | 6 B 1 | 4 N 1 | 3 B 1 | 9 N 0 | -1

3 3 M Dobboletta Alex 3.5 ITA | 11 B 1 | 8 N 1 | 9 B 1 | 2 N 0 | 6 B Â½ | 1

7 4 M Cappelletto Joshuade 3.0 ITA | 12 N 1 | 7 B 1 | 2 B 0 | 9 N 0 | 14 B 1 | 1

8 5 FM Molina Fabrizio 3.0 ITA | 13 B 1 | 9 N 0 | 10 B 1 | 6 N Â½ | 8 B Â½ | 1

6 6 FM Luciani Valerio 3.0 ITA | 14 N 1 | 2 N 0 | 12 B 1 | 5 B Â½ | 3 N Â½ | -1

9 7 CM Ballotti Luca 2.0 ITA | 15 B 1 | 4 N 0 | 16 B 1 | 8 N 0 | 1 N 0 | -1

5 8 CM Brotto Alessandro 3.0 ITA | 16 N 1 | 3 B 0 | 1 N Â½ | 7 B 1 | 5 N Â½ | -1

1 9 CM Ridolfo Enrico 4.0 ITA | 1 N 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | 4 B 1 | 2 B 1 | 1

14 10 CM Zarpellon Daniel 1.0 ITA | 2 B 0 | 14 N 1 | 5 N 0 | 1 B 0 | 0 0 | 0

11 11 1N Keim Simon 2.0 ITA | 3 N 0 | 16 B 0 | 14 B Â½ | 13 N Â½ | 15 N 1 | -1

15 12 1N Buzzatti Francesco 1.0 ITA | 4 B 0 | 15 N 1 | 6 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

16 13 CM Renier Renzo 0.5 ITA | 5 N 0 | 1 B 0 | 15 N 0 | 11 B Â½ | 16 N 0 | -1

13 14 1N De Bortoli Francesco 1.5 ITA | 6 B 0 | 10 B 0 | 11 N Â½ | 0 1 | 4 N 0 | 0

12 15 CM Lasio Millo 2.0 ITA | 7 N 0 | 12 B 0 | 13 B 1 | 16 N 1 | 11 B 0 | 1

10 16 1N Barp Denis 2.0 ITA | 8 B 0 | 11 N 1 | 7 N 0 | 15 B 0 | 13 B 1 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

9Â° WE LA BIRRERIA PEDAVENA - A (2108002A)
Pedavena - 28-07-2021 - 30-07-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 CM Ballotti Luca ITA 2072 5 2.00 2.65 -0.65 2051.601980 2004 M 2816429 158936

1 IM Barp Alberto ITA 2374 5 3.50 4.51 -1.01 1978.402128 1999 M 872555 132758

16 1N Barp Denis ITA 1811 5 2.00 1.57 0.43 1953.801882 1966 M 883190 140412

2 FM Boraso Alessio ITA 2248 5 4.00 3.45 0.55 2094.602335 1996 M 848077 132441

8 CM Brotto Alessandro ITA 2014 5 3.00 1.78 1.22 2135.802208 1995 M 2879218 174968

12 1N Buzzatti Francesco ITA 1900 3 1.00 0.93 0.07 2059.671935 1989 M 824755 114689

4 M Cappelletto JoshuadeITA 2201 5 3.00 3.62 -0.62 2011.002083 2005 M 2824383 162545

14 1N De Bortoli FrancescoITA 1861 4 0.50 1.07 -0.57 2053.001731 1983 M 2823867 115993

3 M Dobboletta Alex ITA 2229 5 3.50 3.54 -0.04 2059.602209 1998 M 865397 128964

11 1N Keim Simon ITA 1942 5 2.00 2.65 -0.65 1928.401857 1977 M 845612 134917

15 CM Lasio Millo ITA 1858 5 2.00 2.09 -0.09 1921.601850 1944 M 812323 103641

6 FM Luciani Valerio ITA 2120 5 3.00 2.68 0.32 2086.202159 1973 M 803731 101361

5 FM Molina Fabrizio ITA 2193 5 3.00 3.77 -0.77 1988.002060 1965 M 805637 105461

13 CM Renier Renzo ITA 1883 5 0.50 1.77 -1.27 2035.601670 1947 M 811173 104186

9 CM Ridolfo Enrico ITA 1974 5 4.00 0.87 3.13 2249.002489 1999 M 2808620 147687

10 CM Zarpellon Daniel ITA 1949 4 1.00 1.05 -0.05 2169.001976 1974 M 818542 105681
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

9Â° WE LA BIRRERIA PEDAVENA - A (2108002A)
Pedavena - 28-07-2021 - 30-07-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

9Â° WE LA BIRRERIA PEDAVENA - A (2108002A)
Pedavena - 28-07-2021 - 30-07-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Barp Alberto ITA 2374   |  9 CM Ridolfo Enrico ITA 1974 0 - 1

2 10 CM Zarpellon Daniel ITA 1949   |  2 FM Boraso Alessio ITA 2248 0 - 1

3 3 M Dobboletta Alex ITA 2229   |  11 1N Keim Simon ITA 1942 1 - 0

4 12 1N Buzzatti Francesco ITA 1900   |  4 M Cappelletto Joshuade ITA 2201 0 - 1

5 5 FM Molina Fabrizio ITA 2193   |  13 CM Renier Renzo ITA 1883 1 - 0

6 14 1N De Bortoli Francesco ITA 1861   |  6 FM Luciani Valerio ITA 2120 0 - 1

7 7 CM Ballotti Luca ITA 2072   |  15 CM Lasio Millo ITA 1858 1 - 0

8 16 1N Barp Denis ITA 1811   |  8 CM Brotto Alessandro ITA 2014 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

9Â° WE LA BIRRERIA PEDAVENA - A (2108002A)
Pedavena - 28-07-2021 - 30-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Boraso Alessio 1 ITA 2248   |  6 FM Luciani Valerio 1 ITA 2120 1 - 0

2 8 CM Brotto Alessandro 1 ITA 2014   |  3 M Dobboletta Alex 1 ITA 2229 0 - 1

3 4 M Cappelletto Joshuade 1 ITA 2201   |  7 CM Ballotti Luca 1 ITA 2072 1 - 0

4 9 CM Ridolfo Enrico 1 ITA 1974   |  5 FM Molina Fabrizio 1 ITA 2193 1 - 0

5 13 CM Renier Renzo 0 ITA 1883   |  1 IM Barp Alberto 0 ITA 2374 0 - 1

6 14 1N De Bortoli Francesco 0 ITA 1861   |  10 CM Zarpellon Daniel 0 ITA 1949 0 - 1

7 11 1N Keim Simon 0 ITA 1942   |  16 1N Barp Denis 0 ITA 1811 0 - 1

8 15 CM Lasio Millo 0 ITA 1858   |  12 1N Buzzatti Francesco 0 ITA 1900 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

9Â° WE LA BIRRERIA PEDAVENA - A (2108002A)
Pedavena - 28-07-2021 - 30-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 M Cappelletto Joshuade 2 ITA 2201   |  2 FM Boraso Alessio 2 ITA 2248 0 - 1

2 3 M Dobboletta Alex 2 ITA 2229   |  9 CM Ridolfo Enrico 2 ITA 1974 1 - 0

3 1 IM Barp Alberto 1 ITA 2374   |  8 CM Brotto Alessandro 1 ITA 2014 Â½ - Â½

4 5 FM Molina Fabrizio 1 ITA 2193   |  10 CM Zarpellon Daniel 1 ITA 1949 1 - 0

5 6 FM Luciani Valerio 1 ITA 2120   |  12 1N Buzzatti Francesco 1 ITA 1900 1 - 0

6 7 CM Ballotti Luca 1 ITA 2072   |  16 1N Barp Denis 1 ITA 1811 1 - 0

7 11 1N Keim Simon 0 ITA 1942   |  14 1N De Bortoli Francesco 0 ITA 1861 Â½ - Â½

8 15 CM Lasio Millo 0 ITA 1858   |  13 CM Renier Renzo 0 ITA 1883 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

9Â° WE LA BIRRERIA PEDAVENA - A (2108002A)
Pedavena - 28-07-2021 - 30-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Boraso Alessio 3 ITA 2248   |  3 M Dobboletta Alex 3 ITA 2229 1 - 0

2 9 CM Ridolfo Enrico 2 ITA 1974   |  4 M Cappelletto Joshuade 2 ITA 2201 1 - 0

3 6 FM Luciani Valerio 2 ITA 2120   |  5 FM Molina Fabrizio 2 ITA 2193 Â½ - Â½

4 8 CM Brotto Alessandro 1.5 ITA 2014   |  7 CM Ballotti Luca 2 ITA 2072 1 - 0

5 10 CM Zarpellon Daniel 1 ITA 1949   |  1 IM Barp Alberto 1.5 ITA 2374 0 - 1

6 16 1N Barp Denis 1 ITA 1811   |  15 CM Lasio Millo 1 ITA 1858 0 - 1

7 13 CM Renier Renzo 0 ITA 1883   |  11 1N Keim Simon 0.5 ITA 1942 Â½ - Â½

8 12 1N Buzzatti Francesco 1 ITA 1900   |  0 - F

9 14 1N De Bortoli Francesco 0.5 ITA 1861   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

9Â° WE LA BIRRERIA PEDAVENA - A (2108002A)
Pedavena - 28-07-2021 - 30-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Ridolfo Enrico 3 ITA 1974   |  2 FM Boraso Alessio 4 ITA 2248 1 - 0

2 3 M Dobboletta Alex 3 ITA 2229   |  6 FM Luciani Valerio 2.5 ITA 2120 Â½ - Â½

3 5 FM Molina Fabrizio 2.5 ITA 2193   |  8 CM Brotto Alessandro 2.5 ITA 2014 Â½ - Â½

4 1 IM Barp Alberto 2.5 ITA 2374   |  7 CM Ballotti Luca 2 ITA 2072 1 - 0

5 4 M Cappelletto Joshuade 2 ITA 2201   |  14 1N De Bortoli Francesco 1.5 ITA 1861 1 - 0

6 15 CM Lasio Millo 2 ITA 1858   |  11 1N Keim Simon 1 ITA 1942 0 - 1

7 16 1N Barp Denis 1 ITA 1811   |  13 CM Renier Renzo 0.5 ITA 1883 1 - 0

8 10 CM Zarpellon Daniel 1 ITA 1949   |  0 - F

9 12 1N Buzzatti Francesco 1 ITA 1900   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

9Â° WE LA BIRRERIA PEDAVENA - A (2108002A)
Pedavena - 28-07-2021 - 30-07-2021

1 Barp Alberto
IM ITA   Elo FIDE: 2374 Perf: 2128 Media: 1978.40 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Ridolfo Enrico ITA 1974 400 0.92 0 0 0

2 N 13 CM Renier Renzo ITA 1883 491 0.92 1 1 1

3 B 8 CM Brotto Alessandro ITA 2014 360 0.9 Â½ 1 1

4 N 10 CM Zarpellon Daniel ITA 1949 425 0.92 1 2 2

5 B 7 CM Ballotti Luca ITA 2072 302 0.85 1 3 3

4.51 3 3

2 Boraso Alessio
FM ITA   Elo FIDE: 2248 Perf: 2335 Media: 2094.60 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Zarpellon Daniel ITA 1949 299 0.85 1 1 1

2 B 6 FM Luciani Valerio ITA 2120 128 0.67 1 2 2

3 N 4 M Cappelletto Joshuade ITA 2201 47 0.57 1 3 3

4 B 3 M Dobboletta Alex ITA 2229 19 0.53 1 4 4

5 N 9 CM Ridolfo Enrico ITA 1974 274 0.83 0 4 4

3.45 4 4

3 Dobboletta Alex
M ITA   Elo FIDE: 2229 Perf: 2209 Media: 2059.60 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Keim Simon ITA 1942 287 0.84 1 1 1

2 N 8 CM Brotto Alessandro ITA 2014 215 0.77 1 2 2

3 B 9 CM Ridolfo Enrico ITA 1974 255 0.81 1 3 3

4 N 2 FM Boraso Alessio ITA 2248 -19 0.47 0 3 3

5 B 6 FM Luciani Valerio ITA 2120 109 0.65 Â½ 3 3

3.54 3 3

4 Cappelletto Joshuade
M ITA   Elo FIDE: 2201 Perf: 2083 Media: 2011.00 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Buzzatti Francesco ITA 1900 301 0.85 1 1 1

2 B 7 CM Ballotti Luca ITA 2072 129 0.67 1 2 2

3 B 2 FM Boraso Alessio ITA 2248 -47 0.43 0 2 2

4 N 9 CM Ridolfo Enrico ITA 1974 227 0.79 0 2 2

5 B 14 1N De Bortoli Francesco ITA 1861 340 0.88 1 3 3

3.62 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

9Â° WE LA BIRRERIA PEDAVENA - A (2108002A)
Pedavena - 28-07-2021 - 30-07-2021

5 Molina Fabrizio
FM ITA   Elo FIDE: 2193 Perf: 2060 Media: 1988.00 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Renier Renzo ITA 1883 310 0.86 1 1 1

2 N 9 CM Ridolfo Enrico ITA 1974 219 0.78 0 1 1

3 B 10 CM Zarpellon Daniel ITA 1949 244 0.8 1 2 2

4 N 6 FM Luciani Valerio ITA 2120 73 0.6 Â½ 2 2

5 B 8 CM Brotto Alessandro ITA 2014 179 0.73 Â½ 2 2

3.77 2 2

6 Luciani Valerio
FM ITA   Elo FIDE: 2120 Perf: 2159 Media: 2086.20 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N De Bortoli Francesco ITA 1861 259 0.82 1 1 1

2 N 2 FM Boraso Alessio ITA 2248 -128 0.33 0 1 1

3 B 12 1N Buzzatti Francesco ITA 1900 220 0.78 1 2 2

4 B 5 FM Molina Fabrizio ITA 2193 -73 0.4 Â½ 2 2

5 N 3 M Dobboletta Alex ITA 2229 -109 0.35 Â½ 2 2

2.68 2 2

7 Ballotti Luca
CM ITA   Elo FIDE: 2072 Perf: 1980 Media: 2051.60 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Lasio Millo ITA 1858 214 0.77 1 1 1

2 N 4 M Cappelletto Joshuade ITA 2201 -129 0.33 0 1 1

3 B 16 1N Barp Denis ITA 1811 261 0.82 1 2 2

4 N 8 CM Brotto Alessandro ITA 2014 58 0.58 0 2 2

5 N 1 IM Barp Alberto ITA 2374 -302 0.15 0 2 2

2.65 2 2

8 Brotto Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2014 Perf: 2208 Media: 2135.80 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Barp Denis ITA 1811 203 0.76 1 1 1

2 B 3 M Dobboletta Alex ITA 2229 -215 0.23 0 1 1

3 N 1 IM Barp Alberto ITA 2374 -360 0.1 Â½ 1 1

4 B 7 CM Ballotti Luca ITA 2072 -58 0.42 1 2 2

5 N 5 FM Molina Fabrizio ITA 2193 -179 0.27 Â½ 2 2

1.78 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

9Â° WE LA BIRRERIA PEDAVENA - A (2108002A)
Pedavena - 28-07-2021 - 30-07-2021

9 Ridolfo Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 1974 Perf: 2489 Media: 2249.00 W-We: 3.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Barp Alberto ITA 2374 -400 0.08 1 1 1

2 B 5 FM Molina Fabrizio ITA 2193 -219 0.22 1 2 2

3 N 3 M Dobboletta Alex ITA 2229 -255 0.19 0 2 2

4 B 4 M Cappelletto Joshuade ITA 2201 -227 0.21 1 3 3

5 B 2 FM Boraso Alessio ITA 2248 -274 0.17 1 4 4

0.87 4 4

10 Zarpellon Daniel
CM ITA   Elo FIDE: 1949 Perf: 1976 Media: 2169.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Boraso Alessio ITA 2248 -299 0.15 0 0 0

2 N 14 1N De Bortoli Francesco ITA 1861 88 0.62 1 1 1

3 N 5 FM Molina Fabrizio ITA 2193 -244 0.2 0 1 1

4 B 1 IM Barp Alberto ITA 2374 -425 0.08 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.05 1 1

11 Keim Simon
1N ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 1857 Media: 1928.40 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Dobboletta Alex ITA 2229 -287 0.16 0 0 0

2 B 16 1N Barp Denis ITA 1811 131 0.68 0 0 0

3 B 14 1N De Bortoli Francesco ITA 1861 81 0.61 Â½ 0 0

4 N 13 CM Renier Renzo ITA 1883 59 0.58 Â½ 0 0

5 N 15 CM Lasio Millo ITA 1858 84 0.62 1 1 1

2.65 1 1

12 Buzzatti Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1935 Media: 2059.67 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Cappelletto Joshuade ITA 2201 -301 0.15 0 0 0

2 N 15 CM Lasio Millo ITA 1858 42 0.56 1 1 1

3 N 6 FM Luciani Valerio ITA 2120 -220 0.22 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.93 1 1
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13 Renier Renzo
CM ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 1670 Media: 2035.60 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM Molina Fabrizio ITA 2193 -310 0.14 0 0 0

2 B 1 IM Barp Alberto ITA 2374 -491 0.08 0 0 0

3 N 15 CM Lasio Millo ITA 1858 25 0.53 0 0 0

4 B 11 1N Keim Simon ITA 1942 -59 0.42 Â½ 0 0

5 N 16 1N Barp Denis ITA 1811 72 0.6 0 0 0

1.77 0 0

14 De Bortoli Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1731 Media: 2053.00 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 FM Luciani Valerio ITA 2120 -259 0.18 0 0 0

2 B 10 CM Zarpellon Daniel ITA 1949 -88 0.38 0 0 0

3 N 11 1N Keim Simon ITA 1942 -81 0.39 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 4 M Cappelletto Joshuade ITA 2201 -340 0.12 0 0 1

1.07 0 1

15 Lasio Millo
CM ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1850 Media: 1921.60 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Ballotti Luca ITA 2072 -214 0.23 0 0 0

2 B 12 1N Buzzatti Francesco ITA 1900 -42 0.44 0 0 0

3 B 13 CM Renier Renzo ITA 1883 -25 0.47 1 1 1

4 N 16 1N Barp Denis ITA 1811 47 0.57 1 2 2

5 B 11 1N Keim Simon ITA 1942 -84 0.38 0 2 2

2.09 2 2

16 Barp Denis
1N ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1882 Media: 1953.80 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Brotto Alessandro ITA 2014 -203 0.24 0 0 0

2 N 11 1N Keim Simon ITA 1942 -131 0.32 1 1 1

3 N 7 CM Ballotti Luca ITA 2072 -261 0.18 0 1 1

4 B 15 CM Lasio Millo ITA 1858 -47 0.43 0 1 1

5 B 13 CM Renier Renzo ITA 1883 -72 0.4 1 2 2

1.57 2 2
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